
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
17:00 A  JTVG Coblen… S

I II III IV V VI Punkte
17 14 4 5 10 3

258
18:10

0
17

2
22

5
24

7
25

11 14 Auszeit

Ende
17:18 B  VV Zittau 09 R

I II III IV V VI Punkte
2 6 9 1 4 8

135
10:21

╳

9
1
10

3
12

4
13

7 8 Auszeit

7:10
9:16

S
A
T
Z

2

Start
17:21 B  VV Zittau 09 S

I II III IV V VI Punkte
2 6 9 1 5 8

25

0
12
25

1
15

2
16

3
20

9
21

11
22

Auszeit

Ende
17:43 A  JTVG Coblen… R

I II III IV V VI Punkte
8 14 4 5 10 3

19

╳

9
19

2
12

3
13

4
14

7
16

8
17

Auszeit

7:7
14:19

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
17:46 A  JTVG Coblen… S

I II III IV V VI Punkte
17 14 4 5 10 3

236
8:3
13:9

4
17

7
19

8
20

9
21

12
23

16 Auszeit

9:8
21:20

Ende
18:12 B  VV Zittau 09 R

I II III IV V VI Punkte
2 6 9 1 5 8

2510 7
8:11 9:13

╳

11
1
13

3
15

4
18

8
24

9
25

Auszeit

1:6
9:14

S
A
T
Z

4

Start
18:15 B  VV Zittau 09 S

I II III IV V VI Punkte
10 7 9 1 4 8

25

2
22

4
23

5
24

9
25

17 19 Auszeit

Ende
18:33 A  JTVG Coblen… R

I II III IV V VI Punkte
3 17 14 4 5 10

128
5:17

╳

7
2
8

3
11

4
12

5 6 Auszeit

4:9
5:15

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Sachsenklasse Frauen Ost Play-Down
Frauen

A  JTVG Coblenz - Ladykracher vs. VV Zittau 09 B
Spiel 64 25.02.2023 17:00 Uhr

TH Sorbisches Gymnasium
Bautzen

02625 Bautzen 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

A  JTVG Coblen… 10/12
2 Zschieppang, Hella
3 Gocht, Anne X
4 Gocht, Maria X
5 Lehmann, Diana X
6 Rink, Marie-Luise X
8 Urban, Melanie X
9 Heiduck, Romina X

10 Hofmann, Madlen X
14 Leuschke, Angelique X
17 Heiduck, Mandy X
A  Libero
9 Heiduck, Romina X
A  Offizielle
T Gocht, Anne E

CT Blümel, Peter E
P Kampa, Franziska E

C

B  VV Zittau 09 10/12
1 Christoph, Joel Marie X
2 Mai, Yvonne X
4 Walther, Daniela X
5 Neumann, Lara X
6 Küpping, Lisa X
7 Dewert, Helene X
8 Metzig, Annkathrin X
9 Neumann, Tabea X

10 Förster, Jasmin X
13 Winkel, Cilly X
B  Libero

13 Winkel, Cilly X
B  Offizielle
T Lindner, Falk

CT Lindner, Anja E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

Bemerkungen
VV Zittau: Spielerin Nr. 1, Joel Marie Christoph, Spielerin Nr. 7, Helene Dewert, Spielerin 
Nr. 5, Lara Neumann, Spielerin Nr. 9, Tabea Neumann, weisen sich mit Spielerlizenz BL 
Ostsachsen Staffel 1 aus, alle Spieler wurden eingesetzt, Jugendspieler.  
Coblenz: Trainerlizenz wurde nicht vorgelegt. 

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:1

Ergebnisse
A  JTVG Coblen… VV Zittau 09 B

A W G P Satz Dauer P G W A
0 1 1 25 1 18 13 0 1 2
2 0 0 19 2 22 25 1 0 0
2 2 0 23 3 26 25 1 2 2
2 1 0 12 4 18 25 1 0 0

5
6 4 1 79 84 88 3 3 4
Start: 17:00 Ende: 18:33 Dauer: 1:33

Sieger: VV Zittau 09

Schiedsgericht Linienrichter
1 Schmidt, Linda 1 Sengstock, Wilma
2 Vogel, Christopher 2 Tschauder, Antonella

Schreiber 3
Schr. Wolf, Maja 4

Assist. Möbius, Matilda

Dokument erstellt: 25.02.2023 18:38 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


