

Sachsenklasse Frauen Ost Play-Down

Frauen

(A) JTVG Coblenz - Ladykracher vs. VV Zittau 09 (B) Spiel 64

25.02.2023 17:00 Uhr

TH Sorbisches Gymnasium Bautzen 02625 Bautzen



_	_			S	Start 17:00 A JTVG Coblen			s	S Ende 17:18			3) VV 2	Zittau (9	R	S	St 17	art :21	Œ	3) VV Z	Zittau (9	s			
	A	ufschlag	gfolge	Λ	1	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	^	ı	Ш	III	IV	٧	VI	Punkte
١,		artaufste	ellung	A	17	14	4	5	10	3		2	6	9	1	4	8			2	6	9	1	5	8	
Aufetelling	í e	Spie	elernr.	ı	8						25					5		13	ı							25
feto	Auswechsel- spieler			Ζ	18:10											10:21			Z							1
٩	1	Spiel	Istand																							
	•	1.	5.	1	0_	2	5 24	7	11	14	Auszeit	X	1	3	4	7	8	Auszeit	2	0	1_	2	3	9	11 22	Auszeit
	Aufschlag- runden	2.	6. 7.	T	17	22	24	25				9	10	12	13			7:10		12 25	15	16	20	21	22	
		4.	8.															9:16								
														1				1								1
_				S	5t 17	art :46	(A)	JTVG	Coble	n	S		ide :12	(E	3) VV 2	Zittau (09	R	S	18:	art :15	Œ	3) VV Z	Zittau (9	S
	Α	ufschlag	gfolge	Λ	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	Λ	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte

S		art :21	Œ	B VV Zittau 09				En 17:	de :43	A	R			
Λ.	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
A	2	6	9	1	5	8	0-	8	14	4	5	10	3	4.0
							25							19
Z														
2	0	1 15	2 16	3 20	9 21	11 22	Auszeit	X	2 12	3 13	4 14	7 16	8 17	Auszeit
_	12 25	13	10	20	21	22		9	12	13	14	10	17	7:7 14:19

			S		art :46	A JTVG Coblen				s	En 18:	de :12	Œ	R								
	Aı	ufsch	lagfolge	Λ	-	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte				
	Sta	artaufstellung		startaufstellung		tartaufstellung			17	14	4	5	10	3		2	6	9	1	5	8	
llu		S	pielernr.	H			6				23	10	7					25				
Aufstellung	Auswechsel- spieler	٥	:-1-41	Z			8:3					8:11	9:13									
Ā	·	Sp	ielstand				13:9															
		1.	5.	3	4		8	9	12 23	16	Auszeit	X,	1	3	4	8 24	9 (25)	Auszeit				
	Aufschlag- runden	2. 3. 4.	6. 7. 8.	3	17	19	20	21	23)		9:8 21:20	11	13	15	18	2 4	25)	1:6 9:14				

S		art :15	Œ	B VV Zittau 09					ide :33	A	R			
_	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
<u>A</u>	10	7	9	1	4	8		3	17	14	4	5	10	
ı							25						8	12
Z													5:17	
1	2	4	5	9 25)	17	19	Auszeit	X	2	3	4	5	6	Auszeit
4	22	23	24	25)				/	8	11	12)			4:9 5:15

Blümel, Peter

Kampa, Franziska

_			S	1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte
		ufschlagfolge	Δ																					
ρ		artaufstellung	T																					
Aufstellung	Auswechsel-	Spielernr.	-																					
Aufs	spieler	Spielstand	_																					
-	1 5																							Auszeit
	Aufschlag- runden 2. 6. 2. 6. 3. 7. 4. 8.																							
	Sanktionen									В	emerk	kunge	n								Ergeb	nisse)	

A	JTVG Coblen 10)/12	B	VV Zittau 09 1	0/12
2	Zschieppang, Hella		1	Christoph, Joel Marie	Х
3	© Gocht, Anne	Х	2	Mai, Yvonne	Х
4	Gocht, Maria	Х	4	©Walther, Daniela	Х
5	Lehmann, Diana	Х	5	Neumann, Lara	Х
6	Rink, Marie-Luise	Х	6	Küpping, Lisa	Х
8	Urban, Melanie	Х	7	Dewert, Helene	Х
9	Heiduck, Romina	Х	8	Metzig, Annkathrin	Х
10	Hofmann, Madlen	X	9	Neumann, Tabea	Х
14	Leuschke, Angelique	X	10	Förster, Jasmin	Х
17	Heiduck, Mandy	Х	13	Winkel, Cilly	Х
A) Libero		$^{\mathbb{B}}$	Libero	
9	Heiduck, Romina	Х	13	Winkel, Cilly	Х
A) Offizielle		$^{\mathbb{B}}$	Offizielle	
Т	Gocht, Anne	Ε	Т	Lindner, Falk	

CT Lindner, Anja

Sanktionen V B H D A/B Satz Spielstand

VV Zittau: Spielerin Nr. 1, Joel Marie Christoph, Spielerin Nr. 7, Helene Dewert, Spielerin Nr. 5, Lara Neumann, Spielerin Nr. 9, Tabea Neumann, weisen sich mit Spielerlizenz BL Ostsachsen Staffel 1 aus, alle Spieler wurden eingesetzt, Jugendspieler. Coblenz: Trainerlizenz wurde nicht vorgelegt.

	Ligebiliose											
(\land)	A JTVG Coblen VV Zittau 09 B											
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α			
0	1	1	25	1	18	13	0	1	2			
2	0	0	19	2	22	25	1	0	0			
2	2 2 0 23 3 26 25 1 2 2											
2	1	0	12	4	18	25	1	0	0			
				5								
6 4 1 79 84 88 3 3 4												
Start: 17:00 Ende: 18:33 Dauer: 1:33												
Sie	eae	r: \	/V Zi	ttau 09)				3:1			

	Schiedsgericht	Linienrichter					
1	Schmidt, Linda		1	Sengstock, Wilma			
2	Vogel, Christopher		2	Tschauder, Antonella			
	Schreiber		3				
Schr.	Wolf, Maja		4				
Assist.	Möbius, Matilda						

Dokument erstellt: 25.02.2023 18:38 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de